
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.07.2025 року № 104
смт. Більшівці

Про затвердження Акту комісійного
обстеження об’єктів, пошкоджених
внаслідок збройної агресії російської федерації

Відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» постанови Кабінетів Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473
«Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації
наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із пошкодженням
будівель та споруд», керуючись Порядком надання компенсації за пошкодженні
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України
затвердженого Постановою Кабінетів Міністрів України від 21.04.2023 року №
381, розглянувши Акт комісійного обстеження об’єкту, пошкодженого
внаслідок збройної агресії російської федерації, складеного за результатами
візуального огляду комісією з обстеження та фіксації фактів пошкоджень
будівель (об’єктів) та вартості відновлення пошкоджених споруд на території
Більшівцівської територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Затвердити Акт комісійного обстеження об’єкту, пошкодженого
внаслідок збройної агресії російської федерації згідно з додатком.

2. Визнати об’єкт, який було обстежено, таким, що підлягає відновленню.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами

(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Олександру Костів.

Селищний голова                                                   Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

від 03.07.2025р № 104

Перелік  Актів
комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок

збройної агресії російської федерації

№
п/п

Акт
комісійного
обстеження

Адреса розташування об’єкта ПІП заявника

1 вул. ***********, Івано-
Франківський район, Івано-
Франківська область

Косач Олег
Романович

Керуючий справами (секретар)                                        Олександра КОСТІВ
виконавчого комітету


